

Konsulenthuset Horslund ApS
Jens Henrik Horslund, Birk Centerpark 40, 7400 Herning

CVR-nr. 35 14 04 84

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019

Jens Henrik Horslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konsulenthuset Horslund ApS Jens Henrik Horslund Birk Centerpark 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 14 04 84 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Henrik Horslund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Horslund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at yde konsulentbistand samt at drive hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.088 t.kr. mod 2.004 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 617 t.kr. mod 622 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.088.003	2.003.543
1 Personaleomkostninger	-1.294.734	-1.201.442
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-2.050</u>
Driftsresultat	793.269	800.051
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-630</u>	<u>-292</u>
Resultat før skat	792.639	799.759
Skat af årets resultat	<u>-176.084</u>	<u>-177.488</u>
Årets resultat	<u>616.555</u>	<u>622.271</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overføres til overført resultat	<u>116.555</u>	<u>22.271</u>
Disponeret i alt	<u>616.555</u>	<u>622.271</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.607	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	137.295	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.733	114.055
Udskudte skatteaktiver	3.619	4.825
Andre tilgodehavender	18.230	9.888
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.517</u>
Tilgodehavender i alt	<u>373.484</u>	<u>133.285</u>
Likvide beholdninger	<u>1.159.355</u>	<u>1.358.048</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.532.839</u>	<u>1.491.333</u>
Aktiver i alt	<u>1.532.839</u>	<u>1.491.333</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	398.998	282.443
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>978.998</u>	<u>962.443</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	174.878	176.330
Anden gæld	378.963	352.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	553.841	528.890
Gældsforpligtelser i alt	<u>553.841</u>	<u>528.890</u>
Passiver i alt	<u>1.532.839</u>	<u>1.491.333</u>

7 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.134.207	1.092.491
Pensioner	145.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	15.527	12.951
	1.294.734	1.201.442
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	630	292
	630	292
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	84.860	84.860
Kostpris 30. juni 2019	84.860	84.860
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-84.860	-82.810
Årets afskrivninger	0	-2.050
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-84.860	-84.860
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	282.443	260.172
Årets overførte overskud eller underskud	116.555	22.271
	398.998	282.443

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	600.000	500.000
Udloddet udbytte	-600.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>600.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Horslund Holding ApS, CVR-nr. 35 14 02 71 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for Horslund Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.